
Hlášení OÚ 
 
Firma Jukka bude ve středu 29. března od 12:45 do 13:45 hod před jednotou 
v Újezdě prodávat stromky k jarní výsadbě.  
 
Firma Kovařík Střelice bude v sobotu 1. dubna od 7:00 do 11:00 hodin před 
prodejnou potravin provádět broušení nožů, nůžek, nožů do sekaček, do 
masových mlýnků a jiné.  
 
Jednotka sboru dobrovolných hasičů Újezd pořádá v sobotu 1. dubna v 9:00 
hodin hasičskou brigádu jarního čištění požární nádrže.  
Tato brigáda je veřejnou ukázkou čerpací a hasičské techniky v plném nasazení. 
Zváni na prohlídku jsou nejen dospělí, ale i ti nejmenší, pro které budou 
připraveny doprovodné soutěže s hasičskou tématikou o drobné sladkosti. 
V případě chladného počasí budou k dispozici teplé nápoje.  
 
ZŠ a MŠ Újezd vyhlašuje zápis do 1. třídy, který se bude konat v úterý 4. dubna 
2023 od 13:00 do 17:00. S sebou občanský průkaz a rodný list dítěte. 


